Total da Reavaliação 	 R$8.690,76

15 (quinze) Termostatos RT004-175036
Reavaliação 	 R$ 239,30 cada um.
Total da Reavaliação 	 R$ 3.589,59

07 (sete) Termostatos RT121-175215
Reavaliação 	 R$ 306,42 cada um.
Total da Reavaliação 	 R$ 2.144,99

TOTAL DA REAVALIAÇÃO 	 RS 443.236,43 (quatrocentos e quarenta e três
mil, duzentos e trinta e seis reais e quarenta e três centavos)